الحمد للہ
گزشتہ رات قادیان میں خوب زوردار بارش ہوئی جس کی وجہ سے گری کی شدت میں
کمی آگئی ہے
حضرت مولانا عبد الرحمن صاحب منسل سے جملہ روایتان بظنہ تعالیٰ خیر و عافیت سے
ہیں۔ الحمد للہ

بہشت برون
قادیان

جلد ۱۴

۲۸۵

شرح چندہ

سالہ ۸ روپے
ششماہی ۵
ہالک غیر ۵
فی پرچہ ۱۵

ایڈیٹر محمد حبیب قادیان
ایڈیٹر محمد شہید احمدی قادیان

۱۳۲۶ ہجری قمری
۱۹۰۹

سوسائٹی آف سٹوڈنٹس آف قادیان میں احمدی مبلغ کی تقریر

از محکم مولوی سید محمد صاحب اخبار احمدیہ منسل مشن بسبب

میں نے اپنی تقریر میں اسلام کی ان تعلیمات
کا ذکر کیا جن کا تعلق نبی کریمؐ سے ہے۔ وہ بھی جو عقاید سے تعلق
ہیں اور وہ بھی جو اعمال سے تعلق ہیں۔
عقاید میں توحید اور رسالت کے متعلق
اسلامی نظریہ پیش کیا۔